МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

с. Екатериновка

27 февраля 2020 года                                                                                        № 04

О заключении соглашения о передаче полномочий  по содействию в развитии сельскохозяйственного производства, создание условий для развития малого и среднего предпринимательства
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 4 ст. 10 Устава Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, муниципальный комитет Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района

РЕШИЛ:

1.
Рекомендовать главе администрации Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района заключить с администрацией Партизанского муниципального района соглашение о передаче осуществления части своих полномочий по решению вопросов местного значения за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета администрации Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района в бюджет администрации Партизанского муниципального района, а именно полномочий по содействию в развитии сельскохозяйственного производства, созданию условий для развития малого и среднего предпринимательства, на
2020 год.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель муниципального комитета

О. Г. Каишян

Екатериновского сельского поселения

Партизанского муниципального района